



Ett adresserbart övervakningssystem underlättar underhåll och ökar säkerheten. Genom att på en central plats styra och övervaka anläggningen upptäcker man snabbt eventuella fel och hur de ska åtgärdas.

Bergdahls erbjuder ett brett sortiment av övervakningssystem. Vi har system med inbyggda batterier där övervakning antingen sker trådlöst eller trådbundet, och centralmatade system med trådbunden kommunikation. Vi har system som kommunicerar via DALI, och som kan användas för att integreras i andra DALI-

system och vidare till KNX. Övervakning och styrning kan ske via touchpanel, mobilapp eller dator och fellarm kan skickas vidare via e-mail eller potentialfri kontakt till överordnat system. Vi erbjuder även dynamiska/adaptiva system för maximal utrymningssäkerhet.

Många av våra system är mycket enkla att driftsätta, men vi erbjuder oss alltid att komma ut på plats och hjälpa er med driftsättning.

NaveoPro Inbyggt batteri Trådbundet Trådlöst

Ett toppmodernt nödbelysningsystem där armaturerna styrs och övervakas via app på mobil eller surfplatta. Armaturer har inbyggda batterier och kommunikation kan ske trådlöst eller trådbundet.

Omega Inbyggt batteri Trådbundet

Användarvänligt DALI-baserat system där armaturer styrs och övervakas via touch-panel. Armaturer har inbyggda batterier och kommunikation sker trådbundet via DALI.

ViaFlex Centralmatat Trådbundet

Adresserbart centralt batterisystem särskilt anpassat för stora projekt. Styrning och övervakning sker via touchpanel på aggregatet. De intelligenta understationerna kan programmeras individuellt.

DALI Inbyggt batteri Trådbundet

Genom att integrera våra armaturer med inbyggt batteri i fastighetens DALI-system övervakas funktioner från central plats utan att extra kommunikationsnät behöver förläggas. Eventuella fellarm indikeras på armaturen samt en felsignal skickas till DALI-systemet.

Potentialfri kontakt Inbyggt batteri Centralmatat

Vi erbjuder armaturer med pot. fri kontakt för en enklare lösning av övervakning. Larm vidarekopplas till överordnat system, men armaturer är inte adresserbara. Våra centrala batteriaggregat samt övervakningssystem är även utrustade med pot. fri kontakt.



Scanna QR-koden för att läsa mer om respektive system.

